poloniam certum veniunt et liquidi debent mutuari; quod ipse per se Recognita
 per eundem morem et numerum in Regno curvatis quilibet florenis quinquaginta
 poloniam computat tenetur atque debet Quam qui de humana lingua in parte scilicet
 Quinquaginta florenis poloniam de lingua propria Recognita se ac duo duos coronas
 et super bonis suis quilibet atque futuris quibusvis per eundem habet et habet
 officio Creditum suo et ipse potestis in eadem et obligat quod hinc pro de et ipse
 Conversionis sancti Pauli Apostoli proxime etiam redit et venturo dare solvere
 numerare et coram officio et Actis quod Capitulum Brevisshes realiter et in esse
 etu repore et relinquere repopulandi et relicta usque ab eodem officio non
 efficiantur nec aliter vel quovis alio modo solvenda suam et in eodem
 dire et in ipsa. Sed sub vadio simili suam supra in parte scilicet Quinquaginta
 florenis poloniam per eundem Recognita hinc illius duos coronas promissis se
 dicit duo aut ipse potestis ob non solvenda suam supra in parte principali
 et essentialis debet pro tempore et loco superius ex parte ad solvenda dicitur
 Pro quo quidem vadio supra in parte modo quibus ad solvenda dicitur ac prima
 supra principali debet non solvenda dicitur existens memoratis Regibus
 Erosus Samuel Sulimowski aut ipse potestis ad instauranda dicitur in rebus
 Stanislaus Ruzel Creditum sui vel eius dicitur ad officium quod Capitulum
 Capitulum Quod Brevisshes dicitur in eadem supra in parte quo ad respondendum spectat
 mediante dea per ipsum dicitur Tenet tanquam perverso stare hinc parere
 respondere vadium quod tenet hinc dicitur quod dicitur facere ac se indicat
 per debet et tenet dicitur Legem pro dicitur eadem dicitur in eadem et
 obligat. Illud per ipsum dicitur respondere. Reliqua ex precedentibus concludant.

Ruzel, Sulimowskim Cedit

Comparat personam coram officio et Actis quod Capitulum Brevisshes
 Stanislaus Ruzel dicitur mente et corpore existens a Tenet dicitur hinc
 dicitur dicitur hinc quibusvis propriis et competens recedendo dicitur veni
 Capitulum Brevisshes supra in parte quo ad actus hinc dicitur de eadem dicitur
 ac bonis suis quilibet atque totaliter et plenarie incorporat atque dicitur in eadem palam

libere.

1795
27 Feb

libere publice ac per expressis recognovit lura ipse de omni et integro bene
 suo iure proprio et legitime de summa Lvingentibus et viginti floribus polonici
 proventus per seipsum Stanislaus Kowalewski sup et suos Luchas Bogdanowski
 et sub nomine eius sub eisdem conditionibus eiusdem possessionis coram illis
 officio et tenore sequenti quibusmodi simpliciter debiti in scriptis et pro tempore
 et in eadem Inscripção debita specificat ad libentiam et voluntatem nec non
 de eadem ipsa Inscripção debitorum sequenti Libris et de personis in tenore
 latere sunt omni iuris iure proprietate ac quamvis competentia et pro
 gatiua sumis omnibus et singulis Inscripção debiti originali atque post hunc
 facti conditionibus punctis claris articulis variis ligamentis ac remota
 nempe omnibus claudis quoque Inscripção debitorum tenentibus presentibus
 enolumentis commodis obventibus ubi dicitur ex personis suis proprietaria
 cuiusvis competentis et pro gatiua prope Recognite lura successores aut quop
 an eis reservando seu exigendo veris prout praesentia omnia et singularia
 nec Recognite concesserunt ac eadem tenore servientur tan ex eorum
 et defectu Grófis Samueli Sulimowski et Magdalena Petcharke loringibus
 legitimis eorum possessis accepta ab ipsis pro personis ubi plenam et suffi
 cienti satisfactione Respe et concordant prout cedit et concordant pte
 Omnes et integre huc sub libi ad personam hunc in personam eorumdem
 lationem suam et ipsorum successores totum et plene transtulit transfudit
 et incorporavit prout transtulit transfudit et incorporavit pte hunc
 Grófis Sulimowski loringibus Respe hunc et eorum possessos huc idem
 hunc lura Respe hunc et eorumdem ac personam omnia pte prope Regem
 transtulit transfudit et incorporavit competenti et pro gatiua
 quam tenendi habendi et possidendi illius quiete et pace et hunc
 hunc eadem tollendi levandi et percipiendi de levata et percipiendi
 pro eadem si non fuerit per soluta iure agendi Quocirca quomodo iudicium
 tenendi et ad debitorum hunc iura perducendi personam hunc omnia tenenda hunc pro
 pte hunc et hunc hunc quomodo bene pte hunc hunc hunc hunc hunc
 effectualiter convertendi pte hunc originali en omnia hunc in se complexum pte hunc